
 

ZARZĄDZENIE 44/2023 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

Z DNIA 16 MAJA 2023r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Mazur pracownika Urzędu Miasta i Gminy w 

Ćmielowie do działania w imieniu Burmistrza Ćmielowa jako organu gminy  

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. , poz. 40) i art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (tj. Dz. U. z 2022 poz. 2651 ze zm.)oraz na podst.  art. 268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960r. – Kodeks Postępowania Administracyjnego  (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 775 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Upoważniam Panią Agnieszkę Mazur pracownika Urzędu Miasta i Gminy w 

Ćmielowie zatrudnioną na stanowisku Kierownika referatu podatkowego  do działania w 

imieniu Burmistrza Ćmielowa jako organu gminy i wykonywania następujących czynności: 

 

1. Podpisywanie i przesyłanie wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i tytułu wykonawczego. 

2. Podpisywanie i przesyłanie zawiadomienia o zmianie wysokości należności pieniężnej 

objętej tytułem wykonawczym wynikającej z jej wygaśnięcia w całości albo w części 

oraz o zdarzeniu powodującym zawieszenie lub umorzenie postępowania 

egzekucyjnego. 

 

 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu odwołania 

upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

 

 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 

 


